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Klasse 1 Startzeit Schüler m Platz Mannschaft Verein Zeit

Klasse 1 Startzeit Schüler m Platz Mannschaft Verein Zeit

10:30 Jg. 2001 u.jünger 1. Ben NOVAK WAT 00:10:07,24

2. Max OBLIN  * LIA 00:10:12,76

3. Matthias RITSCHEL PSV 00:10:16,92

4. Jan TROST  ° PIR 00:10:30,35

5. Benjamin SVETINA LIA 00:10:36,43

6. Simon GROHMANN  ° STA 00:11:24,60

7. Leopold VOGTENHUBER PSV 00:11:36,71
8. Benedikt KAKUSKA  ° STA 00:11:51,07
9. Alexander PILLMANN PSV 00:11:55,93
10. Luca BACHMANN PIR 00:12:33,51
11. Edward MIASNIKOV LIA 00:12:37,20
12. Michael EDINGER LIA 00:12:40,40
13. Markus DANGL LIA 00:12:41,32
14. Noah ROBIBAO LIA 00:13:28,18
15. Peter WEGINGER  ° STA 00:14:28,95
15. Niklas SAMUILOFF *  ° ALE 00:14:42,49
17. Andreas PILLMANN PSV 00:14:58,39
18. Paul Grünwald STA 00:15:32,01
19. Matthias HORNACEK  * STA 00:15:34,54
20. Florian WIENERT LIA 00:15:48,45
21. Stefan SAMER  * STA 00:16:01,94

Tobias STÜTZ LIA abgem.
Marco KUNISCH PSV abgem.
Nico EBNER  ° STA abgem.
Maximilian LUGGER STA abgem.
Lukas WEIß STA abgem.

Klasse 2 Startzeit Schüler w Platz Mannschaft Verein Zeit

10:30 Jg. 2001 u.jünger 1. Katharina GAUBE  * WAT 00:10:33,67

2. Valentina CAVALLAR FRI 00:10:43,18

3. Lisa FISCHER PSV 00:11:02,41

4. Juliana HOLLER LIA 00:11:38,93

5. Meri BOSNIC LIA 00:12:03,92

6. Adela MUSTAFIC  * WAT 00:12:08,78

7. Bianca SCHUSTER  ° PSV 00:12:19,64
8. Melanie WEISS LIA 00:12:20,62
9. Selena MOOSBURGER  * WAT 00:12:54,15
10. Monika SELIC  ° DOW 00:12:55,24
11. Maria SELIC DOW 00:13:02,27
12. Laura FLANDORFER STA 00:13:51,81
13. Anna SCHÄFER  ° DOW 00:14:01,81
14. Emilie LÖBLICH  * STA 00:14:43,30
15. Helene LÖBLICH  * PIR 00:14:53,66
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16. Larissa KIEREIN STA 00:15:49,50
17. Magdalena HORNACEK STA 00:16:27,63
18. Patricia NOWAK STA 00:17:10,62

Sara RAUSCHA              ARG abgem.
Pia STIFT PSV abgem.

Klasse 3 Startzeit Nordic- Platz Mannschaft Verein Zeit

10:30 Walking 1. Norbert GRUBER WSP 00:36:45,43

alle Klassen Janez JENKO                  STA abgem.

Klasse 4 Startzeit Männer Platz Mannschaft Verein Zeit

11:00 Jg 80~88 1. Johannes PILZ PIR 00:18:17,66

Klasse 5 Startzeit Männer Platz Mannschaft Verein Zeit

11:00 Jg 73~79 1. Gregor LANGBERG FRI 00:17:02,08

2. Emir MUSTAFIC  * WAT 00:17:57,95

3. Dragan NIKOLIC  * STA 00:23:45,13

4. Robert HORNACEK  * STA 00:24:36,62

Klasse 6 Startzeit Männer Platz Mannschaft Verein Zeit

11:00 Jg 66~72 1. Gerhard MANDL  * STA 00:18:06,53

2. Thomas DRUCKER ARG 00:18:22,04

3. Werner MOOSBURGER  * WAT 00:18:30,29

4. Thomas ROHACZEK  * WAT 00:21:30,97

5. Roland HAIDNER  * PIR 00:22:06,30

6. René ERLASCH POR 00:24:01,37

Walter OBLIN  * LIA abgem.

Klasse 7 Startzeit Männer Platz Mannschaft Verein Zeit

11:00 Jg 61~65 1. Wolfgang SLAMA          ARG 00:17:02,89

2. Peter HALAMA  * ALE 00:19:03,29

3. Erik JENKO  * STA 00:23:07,48

4. Michael ALBRECHT WAT 00:24:16,87

Klasse 8 Startzeit Männer Platz Mannschaft Verein Zeit

11:00 Jg 60 u.ä. 1. Horst ANSELM OÖRV 00:21:42,24

2. Karl VOGELSBERGER STA 00:21:44,07

3. Heinrich GAUBE  * WAT 00:22:43,12

4. Rainer KALLIANY LIA 00:23:00,42

5. Walter TIEFENBACHER  * LIA 00:24:58,14

Manfred OTTO POR abgem.

Paul PALKOVITS STA abgem.

Klasse 9 Startzeit Frauen Platz Mannschaft Verein Zeit

11:00 Jg 80~88 keine Meldung
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Klasse 10 Startzeit Frauen Platz Mannschaft Verein Zeit

11:00 Jg 73~79 1. Barbara WINDISCH ARG 00:23:50,23

Klasse 11 Startzeit Frauen Platz Mannschaft Verein Zeit

11:00 Jg 66~72 1. Brigitte SAMUILOFF  * ALE 00:22:05,99

2. Sabine OBLIN  * LIA 00:22:54,07

3. Eva HAUER-PAVLIK ARG 00:23:39,35

4. Andrea CHRIST ARG 00:23:50,81

5. Petra CZECZELICH WAT 00:24:36,87

6. Natalie LÖBLICH  * PIR 00:26:26,74

Ulrike SAMER  * STA aufgeg.
Christa WALLNER STA abgem.

Klasse 12 Startzeit Frauen Platz Mannschaft Verein Zeit

11:00 Jg 61~65 1. Michaela MADERTHANER LIA 00:24:06,49

Klasse 13 Startzeit Frauen Platz Mannschaft Verein Zeit

11:00 Jg 60 u.ä. 1. Susanne KALLIANY LIA 00:25:22,73

Klasse 14 Startzeit Family ~ Platz Mannschaft Verein Zeit

~~~~~~ Schüler/In 1. Helene LÖBLICH  * PIR 00:14:53,66

w/w Natalie LÖBLICH  * 00:26:26,74 00:41:20,40

1. Matthias HORNACEK  * STA 00:15:34,54

Robert HORNACEK  * 00:24:36,62 00:40:11,16

Max OBLIN  * LIA 00:12:37,20

m/m Walter OBLIN  * DNS

1. Niklas SAMUILOFF  * ALE 00:14:42,49

Brigitte SAMUILOFF  * 00:22:05,99 00:36:48,48

Stefan SAMER  * STA 00:16:01,94

m/w Ulrike SAMER  * DNF

Adela MUSTAFIC  * WAT 00:12:08,78

Emir MUSTAFIC  * 00:17:57,95 00:30:06,73

Selena MOOSBURGER  * WAT 00:12:54,15

Werner MOOSBURGER  * 00:18:30,29 00:31:24,44

Katharina GAUBE  * WAT 00:10:33,67

Heinrich GAUBE  * 00:22:43,12 00:33:16,79

Emilie LÖBLICH  * STA 00:14:43,30

w/m Roland HAIDNER  * PIR 00:22:06,30 00:36:49,60

Klasse 15 Startzeit Family Platz Mannschaft Verein Zeit

~~~~~~ Junior/In 1. Nina SAMER  * STA 00:39:22,25

Gerhard MANDL  * 00:18:06,53 00:57:28,78

2. Chiara HALAMA  * ALE 00:39:25,63

Peter HALAMA  * 00:19:03,29 00:58:28,92

3. Lara TIEFENTHALER  * STA 00:36:28,04

Erik JENKO  * 00:23:07,48 00:59:35,52
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4. Isabella TIEFENBACHER  * LIA 00:39:38,97

Walter TIEFENBACHER  * 00:24:58,14 01:04:37,11

5. Dijana NIKOLIC  * STA 00:47:26,93

w/m Dragan NIKOLIC  * 00:23:45,13 01:11:12,06

Valentina OBLIN  * LIA 00:39:39,65

w/w 1. Sabine OBLIN  * 00:22:54,07 01:02:33,72

Julian ROHACZEK  * WAT 00:30:37,37

m/m 1. Thomas ROHACZEK  * 00:21:30,97 00:52:08,34

Klasse 16 Startzeit Junioren A Platz Mannschaft Verein Zeit

11:30 Jg 97~98 1. Philipp KELLNER  ° PIR 00:22:34,52

2. Johannes HAFERGUT PIR 00:25:16,24

3. Viktor GEORGIEV PSV 00:25:37,71

4. Markus BEICHT FRI 00:26:05,21

5. Alexander MADERNER STA 00:27:15,28

6. Florentin HEIM  ° DOW 00:28:13,34

7. Gabriel FRASSL WAT 00:28:50,84
8. Michael UNTERRIEDER PIR 00:29:17,49
9. Oskar MOSER PIR 00:29:17,87
10. Julian ROHACZEK  * WAT 00:30:37,37
11. Jan FRASSL WAT 00:30:50,93
12. Markus MUTTENTHALER STA 00:35:46,79
13. Leopold WIESINGER STA 00:35:47,99
14. Daniel ZWETTLER STA 00:35:48,77
15. Richard SCHATTNER WAT 00:36:42,17
16. Paul NOVAK WAT 00:39:33,99

Levi WEBER PIR abgem.

Klasse 17 Startzeit Junioren B Platz Mannschaft Verein Zeit

11:30 Jg 98~00 1. Lukas FISCHER PSV 00:25:44,74

2. Martin ORTH PIR 00:28:00,46

3. Alexander SVOBODA PIR 00:29:25,65

4. Maximilian HORNACEK  ° STA 00:30:31,35

5. Lukas SCHUSTER  ° PSV 00:31:15,07

6. Florian NOWAK  ° STA 00:32:19,67

7. Oliver KAINC PSV 00:35:10,47
8. Markus KATZBAUER  ° STA 00:35:55,46
9. Felix SCHEIBLAUER STA 00:36:29,19
10. Lukas HÖMSTEIN STA 00:39:19,85

Klasse 18 Startzeit Juniorinnen A Platz Mannschaft Verein Zeit

11:30 Jg 97~98 1. Dzenana MUSTAFIC WAT 00:31:16,63

2. Tina CAKARA  ° DOW 00:38:38,22

3. Alexandra REINER STA 00:39:22,25

4. Chiara HALAMA  * ALE 00:39:25,63

Birgit TUCEK  PSV abgem.
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Klasse 19 Startzeit Juniorinnen B Platz Mannschaft Verein Zeit

11:30 Jg 99~00 1. Miriam ROSENEGGER  ° ALE 00:29:50,24

2. Emma MARKON FRI 00:32:09,52

2. Lara TIEFENTHALER  * STA 00:36:28,04

4. Marlies ZWETTLER STA 00:37:04,65

5. Nina SAMER  * STA 00:39:22,25

6. Isabella TIEFENBACHER  * LIA 00:39:38,97

7. Valentina OBLIN  * LIA 00:39:39,65
8. Johanna HOVER STA 00:42:03,30
9. Katharina REISNER STA 00:42:09,18
10. Stefanie KIEREIN STA 00:42:14,01
11. Dijana NIKOLIC  * STA 00:47:26,93
12. Dragana SUNARIC STA 00:47:46,23

Julia KUTA LIA abgem.
Verena ARNOLD WAT abgem.

Klasse 20 Startzeit Männer Platz Mannschaft Verein Zeit

12:00 allgem. 1. Christoph KORNFEIND PSV 00:24:07,45

Klasse 2. Jakob ZWÖLFER  ° STA 00:24:52,34

3. Stefan WINKLER PSV 00:25:13,43

4. Lukas KREITMEIER  ° PIR 00:25:19,50

5. Bence URBAN PSV 00:25:58,50

6. Martin PFAFFENEDER-KMEN  ° DOW 00:26:21,14

7. Robert MATZNER  ° STA 00:26:56,06

8. Maximilian SCHUSTER  ° PSV 00:27:50,80

9. Daniel LIPCSEI OKV 00:28:19,71

10. Julian KIRALYHIDI FRI 00:29:43,07

11. Karl IVANICS STA 00:29:44,85

12. Matthias KIRALYHIDI FRI 00:31:29,83
13. Markus ZWETTLER  ° STA 00:34:51,90

Christoph SEIDL  ° STA abgem.

Klasse 21 Startzeit Frauen Platz Mannschaft Verein Zeit

12:00 allgem. 1. Lili PRETTERHOFER  ° DOW 00:29:54,66

Klasse 2. Renate ROSENEGGER  ° ALE 00:30:01,62

3. Kathrin BACHMAYER WAT 00:31:37,90

4. Manuela SLAMA      ARG 00:33:36,07

Klasse 22 Startzeit Team~Bewerb Platz Mannschaft Verein Zeit

~~~~~~ 1. Niklas SAMUILOFF  ° ALE 00:14:42,49

Miriam ROSENEGGER  ° 00:29:50,24

m/w/w Renate ROSENEGGER  ° 00:30:01,62 01:14:34,35

1. Anna SCHÄFER  ° DOW 00:14:01,81

Florentin HEIM  ° 00:28:13,34
Martin PFAFFENEDER-KMEN  ° 00:26:21,14 01:08:36,29

2. Bianca SCHUSTER  ° PSV 00:12:19,64

Lukas SCHUSTER  ° 00:31:15,07
w/m/m Maximilian SCHUSTER  ° 00:27:50,80 01:11:25,51
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1. Monika SELIC  ° DOW 00:12:55,24

Tina CAKARA  ° 00:38:38,22
w/w/w Lili PRETTERHOFER  ° 00:29:54,66 01:21:28,12

1. Jan TROST  ° PIR 00:10:30,35
Philipp KELLNER  ° 00:22:34,52
Lukas KREITMEIER  ° 00:25:19,50 00:58:24,37

2. Simon GROHMANN  ° STA 00:11:24,60

Maximilian HORNACEK  ° 00:30:31,35

Jakob ZWÖLFER  ° 00:24:52,34 01:06:48,29

3. Benedikt KAKUSKA  ° STA 00:11:51,07

Florian NOWAK  ° 00:32:19,67

Robert MATZNER  ° 00:26:56,06 01:11:06,80

4. Peter WEGINGER  ° STA 00:14:28,95

Markus KATZBAUER  ° 00:35:55,46
m/m/m Markus ZWETTLER  ° 00:34:51,90 01:25:16,31

Stand: 22.März 2015, 15.00 Uhr Seite 7 von 7 RV STAW


